
Co jsou reklamní boxy na webu www.agroseznam.cz? 
 
Reklamní boxy jsou malé a účinné REKLAMY vhodné pro prezentaci firmy, výrobku, služby. 
Zobrazují se na všech stánkách webu agroseznam.cz. 
Jsou levné, účinné a jejich výkon můžete sledovat přímo v sekci „služby pro registrované, kde 
vidíte počet zobrazení Vaší firmy v detailu sekce agroFIRMY nebo přímo ve statistikách Vašich 
stránek, kde vidíte počet návštěvníků, kteří přišli z webu agroseznam.cz 
 
 
Jak je umístit reklamní boxy na stránky: 
Jejich vytvoření a umístění je snadné, on-line a zveřejnění okamžité. 
Stačí být registrován v sekci firemní registrace a po přihlášení do sekce „Služby pro registrované“ 
kliknout na položku „vložit reklamní box“. 
Zde je také možné kdykoli reklamní box upravit nebo zneviditelnit. 
POZOR: počet zveřejněných boxů není omezen, jedním můžete prezentovat firmu, druhým 
např.produkt či službu 
 
 
Typy reklamních boxů: 
 
Jednotlivé boxy se rozlišují místem umístění, frekvencí zobrazovaní, formátem a cenou. 
 
 umístění umístění   cena za měsíc 
 levý nebo pravý 

sloupec 
pod nebo nad 

inzeráty 
foto/logo max. 

frekvence 
bez DPH 19% 

Typ A Ano - - 1:20 490 Kč 
Typ B Ano - Ano 1:10 990 Kč 
Typ C Ano Ano Ano 1:10 1490 Kč 
Typ D** Ano Ano Ano 1:.5 2490 Kč 
** - v ceně paušál za inzeráty  
 
Příklady: 
 
bez loga (A)                          s logem (B,C,D) 
 

                  
 
Vysvětlivky: 
Nadpis: - může být až na 2 řádky 
Foto/logo: musí být v poměru stran 3:4 (obrázek bude automaticky zmenšen na 100x75 px) 
Text: - může být až na 4 řádky 
Web: - může odkazovat na libovolný web, délka adresy není omezena, pouze graficky 


